
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 48 46 44

PROVINCIA DI SONDRIO

393 0,0 4,3 CHIURO 13.40 13.40 13.40

4,3 4,3 0,0

550 0,0 0,0 101,1 CHIURO # sp.21 13.50 13.50 13.50

501 6,7 6,7 94,4 Poggiridenti # sp.21 13.58 13.58 13.59

297 4,5 11,2 89,9 Sondrio : v.Toti 14.04 14.04 14.05

295 4,0 15,2 85,9 Poggiridenti Piano # v.Stazione 14.09 14.09 14.10

372 5,9 21,1 80,0 Chiuro : sp.21dirD 14.16 14.17 14.18

545 2,8 23,9 77,2 Castionetto : sp.21 14.19 14.21 14.22

501 6,9 30,8 70,3 Poggiridenti # sp.21 14.28 14.30 14.32

297 4,6 35,4 65,7 Sondrio # v.Fiume-sp.16 14.34 14.36 14.38

285 6,3 41,7 59,4 Caiolo # sp.16 14.42 14.44 14.46

274 6,6 48,3 52,8 Bv. di San Pietro Berbenno : sp.16 14.50 14.53 14.55

266 9,7 58,0 43,1 Ins. ss.38 # ss.38 15.02 15.05 15.09

246 5,9 63,9 37,2 Morbegno ; v.Forestale-sp.4 15.09 15.13 15.17

211 7,6 71,5 29,6 Mantello # sp.4 15.19 15.23 15.27

202 3,5 75,0 26,1 Dubino # sp.4 15.23 15.27 15.32

199 2,8 77,8 23,3 Nuova Olonio # ss.36 15.27 15.31 15.36

n. 2 gallerie #

202 6,7 84,5 16,6 Novate Mezzola ; ss.36 15.35 15.40 15.45

274 13,4 97,9 3,2 Mese ; via Roma 15.52 15.57 16.03

334 3,2 101,1 0,0 CHIAVENNA # Corso Risorgimento 15.56 16.01 16.07

GIRO D'ITALIA UNDER 23

Chiuro - Chiavenna
km 101,1

DISTANZE
LOCALITA'

Corso Murizio Quadrio - via Quattro Novembre - via Trento - via Cesure - via Stazione - 

sp.21dirD - via Madonnina - via Barozzera

martedì 14 giugno 2022


